
039E232CFB9CDDFB2107418E8DB8A8B67E075E04

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 265/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 265/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 265/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 79 z dnia
27.08.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 103.313 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 o kwotę 103.313 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna".

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


